平成２５年１１月 ７日

理事・監事 各位

（一社）奈良県建築士会

会長 福本 良平

（一財）なら建築住宅センター主催講演会への参加依頼について

深秋の候、皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当士会が後援している標記講演会への参加について、主催者から要請がありました。

大変お忙しい中、恐縮でございますが、是非ともご参加いただきますようご配慮ください。

なお、講演会の日程等は下記のとおりです。また、ご参加いただける方は、当士会事務局

へＦＡＸまたはＴＥＬにより連絡してください。

記

１．日時：平成２５年１１月１７日（日） １３：３０～１６：０５

２．場所：東大寺総合文化センター金鐘ホール（奈良市水門町１００）

３．内容：①防災システム研究所 所長 山村武彦氏による講演

「これからの街や建築物にかかる防災・危機管理」

“個人の備えと組織の対応”

②雅楽＜雅房＞・フルート演奏＜ナラノフエ＞

以 上

１１月１７日（日）の講演会に参加する。

平成２５年 月 日

お名前

○ＦＡＸ ０７４２－３３－４３３３

○ＴＥＬ ０７４２－３０－３１１１